

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme cotação de preços em anexo.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Casa e Lazer Bazar Eireli	1.100,00
Atacadão Papelex Ltda	1.163,22
Loja Gimba	1.417,83

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Casa e Lazer Bazar Eireli	1.100,00

Nathália da Conceição Silva
Gerente Adm e Financeiro de Projeto
IDPI

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Dezembro FOLHA Nº 181

CASA E LAZER
CNPJ: 38.599.927/0001-37 I.E.: 11688702
AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C
BACAXÁ Saquarema RJ

22997147549

TERMO DE COLABORAÇÃO

001/2002

PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

Orçamento: 0000002912

Data: 05/12/2022

Vendedor:

000908 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO

Identidade: ISENTO

CPF: 23.687.359/0001-84

Endereço: RUA DA CONCEICAO, 141

Nº: 141

Bairro: Centro

Cidade: NITEROI

Telefones: 22992018675

UF: RJ

Obs do cliente:

62.04-0-00-Consultoria em
tecnologia da informação
62.01-5-01-Desenvolvimento de
programas de computador sob
encomenda

ORÇAMENTO

SEM VALIDADE FISCAL

Código	Descrição dos Produtos	Quantidade	VI. Unitário	VI Desconto	Total
003785	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO CAI CAI EXTRA LUXO	6,00	71,49	7,71	428,94
004922	CLORO CORDEX 5L	5,00	13,49	5,40	67,45
003791	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 20X21 OROPAPER BRANCO	10,00	13,29	10,63	132,90
001227	SACO P/LIXO 30 LTS ROLO AZUL QUALYSACK	3,00	17,89	0,00	53,67
002260	SACO DE LIXO BOMPACK 100LT ECONOMICO C/25	4,00	19,99	0,00	79,96
7898021624	INSPIRA PEDRA FRESCOR MONTANHA REDONDA	16,00	3,19	0,00	51,04
7898921488	PANO MULTIUSO ROLO BOMPACK 20X29 35G AZUL C/30	1,00	8,99	0,00	8,99
001385	ALCOOL PRING MEDICAL 70° 1L	4,00	9,59	0,00	38,36
7513203875	REFIL DE ASSENTO SANITARIO COM 60 FOLHAS	2,00	13,89	0,00	27,78
002917	SACO XADREZ ALVEJADO M SAGA	6,00	3,29	0,00	19,74
002003	VEJA LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL LV500PG450ML	2,00	4,99	0,00	9,98
000943	ESPONJA BRILHUS MULTI ABRASIVA LEVE 4 PAGUE 3	2,00	6,49	0,00	12,98
003880	SABONETE ERVA DOCE TOPBEL 5L	1,00	18,49	0,00	18,49
002892	FLANELA LARANJA G SAGA	4,00	2,69	0,00	10,76
7898020698	LIXEIRA PLAST. VAZADA MOR 5L PRETA	3,00	10,49	0,00	31,47
7898098909	L ROUPA PO TIXAN YPE PRIM 800G-LV 800G PG720G	2,00	14,69	0,00	29,38
7898021626	DETERGENTE ODD NEUTRO 500ML	4,00	2,59	0,00	10,36
003821	DESINFETANTE SANTA CLARA LAVANDA 5L	5,00	19,89	7,96	99,45

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É VALIDO COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIA

É vedada a autenticação deste documento

EXIJA CUPOM FISCAL

Valor total R\$1.131,70

Valor c/desconto R\$1.100,00

Forma de pagamento:

Prazo de pagamento:

Parcelas:

COTAÇÃO DE PREÇO

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Dezembro FOLHA Nº 182

Produto	Valor	QuantidadeTotal
 Papel Higiênico Interfolhas 6000 Folhas Caicai - Xandy	R\$ 85,99	6
 Multiuso Tradicional 500ml Veja	R\$ 5,34	2
 Sabonete Erva Doce 5 Litros - Premisse	R\$ 28,55	1
 Papel Toalha Interfolhas 20x21 Branco Luxo Papelex	R\$ 15,60	10
 Desinfetante Lavanda 5l - Dealer Desinfetante Lavanda 5l- Dealer	R\$ 8,75	5
 Pedra Sanitária Lavanda 25g- Sany Mix Pedra Sanitária Lavanda 25g - Sany Mix	R\$ 1,14	16
 Detergente Neutro 500ml - Odd	R\$ 3,07	4
 Forro para Assento Toilet 40 Folhas - Masterpell	R\$ 6,66	2
 Flanela Gd 100% Algodao 38x58 Ouro	R\$ 2,28	4
 Sabão em Pó Lavagem Perfeita Sanitiza e Higieniza 800g - Omo	R\$ 16,98	2
 Pano Multiuso Slim Rolo 30x25 Vd Nobre	R\$ 19,64	1

COTAÇÃO DE PREÇO

TERMO DE COLABORAÇÃO
061/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

IM - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS
MÊS: dezembro FOLHA Nº 183

 Álcool em Gel 70% Inpm 500g - Montenegro

R\$ 8,55

4

 Pano de Chão Alvejado 45X70 LL9 com 78G - Limpoplus

R\$ 3,47

6

 Saco P/ Lixo 100l Pesado C/100 75x85x05

R\$ 39,79

1

 Cesto de Lixo Preto 9 Litros 25 cm x 25 cm - Eme a Eme

R\$ 17,33

3

 Sacos P/ Lixo Brilhus Rolo 30l Bettanin

R\$ 13,62

5

 Esponja Multiuso Leve 4 Pague 3 Brilhus - Bettanin

R\$ 3,92

2

 Desinfetante Hospitalar 5 Litros - Alvox

R\$ 15,80

5

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

Entrega

Receber 18 itens em 28994-807

Subtotal R\$ 1.163,22

Entrega Grátis

Total R\$ 1.163,22

COTAÇÃO DE PREÇO

VISA

MasterCard

Amex

Hipercard

elo

União das Américas

BOLETO

Let's Encrypt

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Dezembro FOLHA Nº 184

Sandana Pets Dama e o Vagabundo Disney M - Zona Criativa

Ref: 40204

R\$ 20,60
no PIX ou boleto

R\$ 21,24

1

COMPRAR

PetCode Dama Disney- Zona Criativa

Ref: 40296

R\$ 27,52
no PIX ou boleto

R\$ 28,37

1

COMPRAR

Cama Redonda Pets Simba Disney M - Zona Criativa

Ref: 40224

R\$ 138,10
no PIX ou boleto

R\$ 142,37
Ou 2 x de R\$ 71,18 sem juros

1

COMPRAR

Nome

Email

ASSINE JÁ

papelex

A Papelex foi criada há 28 anos com o propósito de oferecer soluções otimizadas a seus clientes, reunindo em um só lugar todos os suprimentos necessários para facilitar o seu dia a dia.

f

ig

yt

tw

in

wh

SOBRE A MARCA

Sobre a Papelex

Revistas Papelex

Blog Papelex

Lojas Papelex

ATENDIMENTO

Perguntas Frequentes

Como Comprar

Formas de Pagamento

Central de Atendimento

Trabalhe Conosco

AJUDA

Política de Frete Grátis

Entregas

Troca e Devolução

Compra Segura

Política de Privacidade

HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO

De segunda a sexta-feira

08:30 às 18:00

SAC

(21)3559-8527

(21)3559-8599

VISA

Mastercard

Amex

Unicred

elo

Inter

Boleto

PIX

bit

AVULSÃO

amazon

Cash on Delivery

VTEX

COTAÇÃO DE PREÇO

Preços e condições de pagamento válidos exclusivamente para compras eletrônicas no site. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Atuação Papelex Ltda - CNPJ: 16.731.562/0001-10 - Rua Castelo Branco, 228 - Vila - Ilhéus - CE: 21012-900 - Rio de Janeiro - RJ - SAC: (21) 3559-8527 / 3559-8527. E-mail: sac@papelex.com.br

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS
MÊS: Dezembro
FOLHA Nº 185

https://www.papelex.com.br/?utm_source=bing&utm_medium=cpc&msclkid=64e6ff7854b21befec369cf6514b736f 7/7

Gimba

Cotação N° 1289493

Validade: 08/12/2022 às 12:44:16
Data: 05/12/2022 **Horário:** 12:44:16
Valor Total: R\$ 1.417,83

Detalhes da Cotação

Cotação n°: 1289493
Validade: 08/12/2022 às 12:44:16
Data: 05/12/2022 às 12:44:16
Valor Total: R\$ 1.417,83
Status Atual: **Valida**
Valor do Desconto Total: R\$ 37,76
Valor de Frete: Grátis
Valor Substituição Tributária: R\$ 0,00
Valor Acréscimo Financeiro: R\$ 0,00
Valor do Desconto Gimplus: R\$ 0,00

Detalhes do Pagamento

Forma de Pagamento: Boleto à vista
Condição de Pagamento: Boleto à vista
Juros: 0

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

Produtos serão entregues por Barueri

Produto	Qtd	Preço Normal	Preço Venda	Desconto	Total
 Flanela de Algodão 30x60cm Amarela 1 UN Sacaria Ouro Branco	4	R\$ 2,75	R\$ 2,75	R\$ 0,00	R\$ 11,00
 Detergente Líquido 500ml Neutro 1 UN Limpol	4	R\$ 2,35	R\$ 2,35	R\$ 0,00	R\$ 9,40
 Esponja Dupla Face Leve 4 Pague 3 UN Tinindo	2	R\$ 4,05	R\$ 4,05	R\$ 0,00	R\$ 8,10
 Saco de Lixo Econômico 105 L Preto 75x100cm PT 100 UN Altaplast	1	R\$ 47,65	R\$ 47,65	R\$ 0,00	R\$ 47,65
 Desinfetante Limpador 3 em 1 5L Orvalho do Campo 1 UN Lim+	5	R\$ 29,25	R\$ 29,25	R\$ 0,00	R\$ 146,25
 Protetor para Assento Sanitário CX 86 FL Disk Art	2	R\$ 13,60	R\$ 13,60	R\$ 0,00	R\$ 27,20
 Saco de Lixo Super Econômico 30 L Preto 59x62cm 0,016 PT 50 UN Embalixo	5	R\$ 14,40	R\$ 14,40	R\$ 0,00	R\$ 72,00

COTAÇÃO DE PREÇO

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Dezembro FOLHA N° 186

Panela Higiênica Interfolhada
Folha Dupla CX 8.000 FL
Quoppel

6 R\$ 106,85 R\$ 106,85 R\$ 0,00 **R\$ 641,10**

	Produto	Qtd	Preço Normal	Preço Venda	Desconto	Total
	Pano de Chão Saco Alvejado 52x78cm Quadriculado 1 UN Fortfio	6	R\$ 4,50	R\$ 4,50	R\$ 0,00	R\$ 27,00
	Papel Toalha 20x21cm PT 1000 Folhas Soffypel	10	R\$ 13,40	R\$ 13,40	R\$ 0,00	R\$ 134,00
	Pedra Sanitária 25g com Suporte Fragrâncias Sortidas 1 UN Mil Aromas	16	R\$ 1,59	R\$ 1,59	R\$ 0,00	R\$ 25,44
	Lixeira Basculante 12L Preto 1 UN Plasvale	3	R\$ 33,15	R\$ 33,15	R\$ 0,00	R\$ 99,45
	Pano de Limpeza Multiuso Perfex Azul 22,5cmx29cm Rolo 25 UN Ypê	1	R\$ 20,50	R\$ 20,50	R\$ 0,00	R\$ 20,50
	Limpador Multiuso Gold 500ml Original 1 UN Veja	2	R\$ 5,75	R\$ 5,75	R\$ 0,00	R\$ 11,50
	Sabão em pó Rosas e Flor de Lis 800g 1 UN Surf	2	R\$ 15,90	R\$ 11,49	R\$ 4,41	R\$ 22,98
	Cloro Pronto Uso 2,5% 5L 1 UN Stilo	5	R\$ 15,85	R\$ 15,85	R\$ 0,00	R\$ 79,25
	Sabonete Líquido All Clean Frescor da Manhã 5L 1 UN Audax	1	R\$ 30,95	R\$ 30,95	R\$ 0,00	R\$ 30,95
	Álcool com Bicarbonato 1L 1 UN Zulu	4	R\$ 8,25	R\$ 8,25	R\$ 0,00	R\$ 33,00

COTAÇÃO DE PREÇO

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS
MÊS: Dezembro FOLHA Nº 187

RECEBEMOS DE CASA E LAZER BAZAR EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO - RUA DA CONCEICAO, 141 SLJ - CENTRO - NITEROI - RJ - EMISSÃO: 05-12-2022 - VALOR TOTAL: R\$ 1.100,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 642

Série: 1

CASA E LAZER BAZAR EIRELI

AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C

BACAXA

Saquarema

RJ (22) 99714-7549 28.994-711

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1

Entrada: 0

FL 1 / 2

Nº: 642

Série: 1

CHAVE DE ACESSO

3322 1236 5999 2700 0137 5500 1000 0006 4216 7104 0145

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMZADA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11686702

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

36.599.927/0001-37

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333220240558475 05/12/2022 12:15:07

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO

CNPJ/CPF

23.687.359/0001-84

DATA DA EMISSÃO

05-12-2022

ENDEREÇO

RUA DA CONCEICAO, 141 SLJ

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

24.020-085

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

05-12-2022

MUNICÍPIO

NITEROI

FONE/FAX

(22) 99201-8675

UF

RJ

INDICADOR IE

2-Isento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

12:14:43

FATURA

NÚMERO

642

VALOR ORIGINAL

1.100,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

1.100,00

DUPLICATAS

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	05-12-2022	1.100,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. DE ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.131,70

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

31,70

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.100,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

001/2002

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

80

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

TERMO DE COLABORAÇÃO

001/2002

PROGRAMA CONEXÃO

UNIVERSITÁRIA

LEI 13.019/14

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
003785	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO CAI CAI EXTRA LUXO	48181000	0102	5102	UN	6,0000	71,49	428,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004922	CLORO CORDEX 5L	38089429	0102	5102	UN	5,0000	13,49	67,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003791	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 20X21 OROPAPER BRANCO	48182000	0102	5102	UN	10,0000	13,29	132,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001227	SACO P/LIXO 30 LTS ROLO AZUL QUALYSACK	39232190	0102	5102	UN	3,0000	17,89	53,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002260	SACO DE LIXO BOMPACK 100LT ECONOMICO C/25	39232190	0500	5405	UN	4,0000	19,99	79,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000623	INSPIRA PEDRA FRESCOR MONTANHA REDONDA	34025000	0102	5102	UN	16,0000	3,19	51,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002332	PANO MULTIUSO ROLO BOMPACK 20X29 35G AZUL C/30	56039290	0102	5102	UN	1,0000	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001385	ALCOOL PRING MEDICAL 70 IL	38089429	0102	5102	UN	4,0000	9,59	38,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004251	REFIL DE ASSENTO SANITARIO COM 60 FOLHAS	48030090	0102	5102	UN	2,0000	13,89	27,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002917	SACO XADREZ ALVEJADO M SAGA	63071000	0102	5102	UN	6,0000	3,29	19,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002003	VEJA LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL LV500PG450ML	34025000	0500	5405	UN	2,0000	4,99	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orçamento n 0000002912. - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou aproximadamente R\$88,16 de tributos federais R\$206,35 de tributos estaduais

Fonte: EPP

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

MÊS: Dezembro/22 FOLHA Nº 188

RESERVADO AO FISCO

Phelippe Vieira de Miranda

Coordenador Geral de Projeto

Programa Conexão Universitária

RECEBEMOS DE CASA E LAZER BAZAR EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO - RUA DA CONCEICAO, 141 SLJ - CENTRO - NITEROI - RJ - EMISSÃO: 05-12-2022 - VALOR TOTAL: R\$ 1.100,00		NF-e Nº: 642 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CASA E LAZER BAZAR EIRELI AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C BACAXA Saquarema RJ (22) 99714-7549 28.994-711	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 FL 2 / 2 Nº: 642 Série: 1	 CHAVE DE ACESSO 3322 1236 5999 2700 0137 5500 1000 0006 4216 7104 0145 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMIZADA D.E		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333220240558475 05/12/2022 12:15:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 11686702	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ 36.599.927/0001-37

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS		
												ICMS	IPI	
000943	ESPONJA BRILHUS MULTI ABRASIVA LEVE 4 PAGUE 3	68053090	0500	5405	UN	2,0000	6,49	12,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
003880	SABONETE ERVA DOCE TOPBEL 5L	34011190	0102	5102	UN	1,0000	18,49	18,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
002892	FLANELA LARANJA G SAGA	63071000	0102	5102	UN	4,0000	2,69	10,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
007011	LIXEIRA PLAST. VAZADA MOR 5L PRETA	39249000	0102	5102	UN	3,0000	10,49	31,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
007073	L ROUPA PO TIXAN YPE PRIM 800G-LV 800G PG720G	34025000	0102	5102	UN	2,0000	14,69	29,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
000459	DETERGENTE ODD NEUTRO 500ML	34025000	0102	5102	UN	4,0000	2,59	10,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
003621	DESINFETANTE SANTA CLARA LAVANDA 5L	38089419	0102	5102	UN	5,0000	19,89	99,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



ATESTO OS SERVIÇOS

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Venda gerada a partir do Orçamento n 0000002912. - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Você pagou aproximadamente : R\$88,16 de tributos federais R\$206,35 de tributos estaduais Fonte : IBPT IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS MÊS: <u>agosto</u> FOLHA Nº <u>189</u>	RESERVADO AO FISCO Phelippe Vieira de Miranda Coordenador Geral de Projeto Programa Conexão Universitária
---	--



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2212-36.599.927/0001-37-55-001-000.000.642-167.104.014-5	642	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	642	05/12/2022 12:14:31-03:00	05/12/2022 12:14:43-03:00	1.100,00

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
36.599.927/0001-37	CASA E LAZER BAZAR EIRELI	11686702	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	0 - Normal	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	6.1401;SVC	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDE DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMIZADA D.E	1 - Saída		Eph6bHQmzlQud9S9ryNVsuY2Z4Y=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333220240558475	05/12/2022 às 12:15:07-03:00	05/12/2022 às 12:16:20
Ciência da Operação pelo Destinatário (Órgão Autor: AN)	891226381396355	05/12/2022 às 12:53:12-03:00	05/12/2022 às 12:53:12

Ciência da Operação

Órgão Recepção do Evento	Ambiente	Versão
91 - AMBIENTE NACIONAL	1 - Produção	1.00

Chave de Acesso	Id do Evento
33221236599927000137550010000006421671040145	ID2102103322123659992700013755001000000642167104014501
Autor Evento (CNPJ / CPF)	Data Evento
23.687.359/0001-84	05/12/2022 às 12:53:12-03:00
Tipo de Evento	Sequencial do Evento
210210 - Ciência da Operação	1

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

Detalhes do Evento

Descrição do Evento	Versão
Ciencia da Operacao	1.00

Justificativa

Autorização pela SEFAZ

ATESTO OS SERVIÇOS

Mensagem de Autorização	Protocolo	Data/Hora Autorização
135 - Evento registrado e vinculado a NF-e	891226381396355	05/12/2022 às 12:53:12-03:00

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Dezembro FOLHA Nº 190

Phelippe Veira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária